

"SAYIN CUMHURBAKANIMIZA 'SÖZDE CUMHURBAKANIN DÜNYAYI YENİ TIP KORONAVİRÜS (KOVİD-19) SALGINI NEDENİYLE ZORLU BİR YIL GEÇİRDİ İNİ, SALGINLA MÜCADELEDE TÜRKİYE'NİN ÇOK BAARILI BİR PERFORMANS SERGİLEDİ İNİ ANLATTI."

13.1.2021

Genel Başkan Yardımcısı Fatma Betül Sayan Kaya, 7. Olağan İlçe Kongresi'nde konu tu.

Kaya, dünyanın yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını nedeniyle zorlu bir yıl geçirdi ini, salgınla mücadelede Türkiye'nin çok ba arılı bir performans sergiledi ini anlattı.

Kaya, öyle konu tu:

" u gerçe i gördük ki dünyanın en geli mi ülkeleri pandemiyle mücadelede sınıfta kaldı. Türkiye'nin ortaya koydu u pandemiyle mücadele, gerçekten dünyanın örnek aldığı bir mücadele oldu. Türkiye, Dünya Sağlık Örgütü'nden çok daha önce pandemiyle mücadele stratejisini ortaya koydu ve bu konuda atılması gereken bütün adımları attı. Sevgili kardeşlerim evet, büyük zorlu bir dönemi sizlerle birlikte atlatıyoruz, ya ıyoruz. Ama çok yakla tı, artık yerli a ımıza da üçüncü faza geçildi. A ılarımız da gelmeye ba ladı. Ba ta sa lık çalı anlarımız, emniyet güçlerimiz, 65 ya üstü vatandaşlarımız sırayla tüm toplumu in allah a ılamak için, büyük bir planın, hazırlı ın içerisindeyiz. Bu konuda da gerçekten örnek bir modeli sa lık bakanlı ımız çalı tırıyor. Peki Türkiye bu kadar planlı bir ekilde çalı ırken, dünya ne yaptı? Dünyanın en geli mi ülkeleri dedi imiz ülkeler ne yaptı biliyor musunuz? Birbirlerinin maskelerine el koydu. Ya lılarını bakım evlerinin önünde ölüme terk etti ve adeta bir korsan sava ları ya andı dünyanın farklı ülkelerinde. Ama bütün bunlar olurken Türkiye kendi vatandaşına ücretsiz sa lık hizmetini ilacına kadar verirken, aynı zamanda "Türkiye, Türkiye'den büyüktür" diyerek tam 155 ülkeye sa lık, ihtiyaçlar noktasında destek oldu. Bakın, G7 ülkelerine bir bakın. Almanya'nın ya da Amerika'nın ' u ülkeye yardım etti' duyduk mu bu dönemde? Duymadık. Ama Türkiye 155 ülkeye tıbbi ihtiyaçlar noktasında destek oldu. Niçin? Biz biliyoruz ki zor zamanlarda yapılan yardımın kıymeti, hiçbir eyle kıyaslanamaz. 'Türkiye, Türkiye'den büyüktür.' Bizim Türkiye Cumhuriyetimizin uça ı Filistin'e de gitti, Avrupa'ya gitti. Niçin? Biz inanıyoruz ki zor zorluklar kar ısında yardımla mak bizim inancımız gere idir."

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde AK Parti hükümetlerinin 18 yılda ortaya koydu u ba arılı sa lık sistemi ve ehir hastaneleri sayesinde Türkiye'nin pandemi sürecini kolaylıkla atlattı ını anlatan Kaya, bazı Avrupa ülkelerinde ya anan yo un bakım krizlerinin Türkiye'de ya anmadı ını söyledi.

Tüm bu olumlu çalı maları ana muhalefetin görmedi ini öne süren Kaya, CHP Genel Ba kanı Kemal Kılıçdaro lu'nun Cumhurba kanı Recep Tayyip Erdo an'a yönelik sözleriyle ilgili ise unları kaydetti:

"Sayın cumhurba kanımıza 'sözde cumhurba kanı' diyen edepten yoksun ahsiyet dünyanın bu mücadelede nasıl sınıfta kaldı nı görmesi lazım ama görmüyor. Görmez. Çünkü Allah kalp gözünü kapatmı . Rabbim kalp gözünü açsın in allah. Hani ne yaptınız diyor ya, sadece 45 gün içerisinde Türkiye'de, stanbulumuzda 2 pandemi acil durum hastanesi in aa ettik. Ve o hastaneler sayesinde stanbul pandemiyle mücadelede hiçbir zaman yatak sorunu ya amadı. Hiçbir zaman yo un bakımda bir hastanın çevrildi i olmadı. Kendileri sözde bir pandemi acil durum hastanesi yapıyordu Adana'da. Ne oldu? Adeta çadır gibi alan yaptılar, hiçbir cihazı yok, hiçbir ekipman yok, hiç de hasta kabul etti ini görmedik."

Kongrede, AK Parti stanbul l Ba kanı Bayram enocak, AK Parti milletvekilleri, belediye ba kanları, bazı ilçe ba kanlarıyla parti yöneticileri de hazır bulundu.

Kongre sonrasında AK Parti i li lçe Ba kanlı nı, kongreye tek aday olarak giren Gökhan Yüksel kazandı.

